para deliberar sobre os assuntos constantes dos processos a seguir: Informes do Diretor 
Executivo: não houve; Item 01 – Processo nº0901080084878, CI Nº375/08/COFIN, devolução à 
Aneel do valor de R$293,76 – autorizada a devolução à ANEEL do valor de R$293,76 (duzentos e 
noventa e três reais e setenta e seis centavos), correspondente a despesas glosadas, atendendo 
solicitação de auditoria. Enviar o processo à CAFI para as devidas providências; Item 02 – 
Processo nº0901050022649, CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº07/2008-AGERBA, Linha 837: